
Edição nº 410 – 21 de Janeiro de 2019 

 

1 

EDITAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
SECRETARIA DA FAZENDA 
DEPARTAMENTO DE RECEITA 
DIVISÃO DE INSPETORIA FISCAL 
REF. : AUTO DE NOTIFICAÇÃO Nº. 024/2.018 
1- Tendo sido improfícuos os meios de notificação “por via postal registrada”, fica o contribuinte abaixo 
indicado notificado do Auto de Notificação nº. 024/2.018 – em face da análise do processo administrativo 
sob referência e tendo em vista a decisão da Junta Deliberativa de Análise e Julgamento de Recursos 
Fiscais em 08/05/2.018, sendo o seu pedido INDEFERIMENTO , com relação ao  imóvel de I.C. nº. 
3133.123.1158.0001.0000.            
2- SUJEITO PASSIVO: WALTER GUILHERME PIACSEK JUNIOR –- C.P.F. Nº. : 127.230.358-67 
3- Fica, a partir desta data, estabelecido o prazo de 10(dez) dias  corridos regularizar a sua situação   
devendo comparecer à Divisão de Inspetoria Fiscal,situada à Rua Prefeito João Cupertino dos Santos, nº. 
52 - centro, no  horário das 08:30 às 17:00 h. 
5- NATUREZA DO PROCEDIMENTO: Recurso referente ao ITBI . 
6- Processo Administrativo nº. 13.365/2.013 
7- INSPETORA FISCAL DE RENDAS: NORIOVALDO SANTOS JUNIOR  -  RE 4034-7 
8- O não atendimento a esta notificação, no prazo estabelecido, implicará em sanções legais. 
9- São Sebastião, 21 de Janeiro de 2019. 
 
 
 
PORTARIA Nº 02/2019 
“Dispõe sobre substituição de membro em Comissão, da Portaria n° 22/2018”. 
CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO, Diretor Presidente da Fundação Educacional e Cultural de São 
Sebastião Deodato Santana, no exercício das atribuições legais, 
RESOLVE 
Artigo 1º Substituir o membro/presidente Carlos Eduardo Amorim da Silva, matrícula nº 6143-3, pelo 
servidor Adbaílson Wellington Moreira dos Santos, matrícula 100074-8, fazendo jus o membro substituto 
a gratificação disposta no artigo 147 da Lei Complementar 146/2011. 
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 
São Sebastião, 21 de janeiro de 2019. 
CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO 
Diretor Presidente  
Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Santana 
 


